cÂnARA MUNTcTPAL
SANIA FÉ DO SUL

EsÍADo oc sÁo peuto

lNDlcAçÃO No 22412018

O Vereador JHONATAN tUlCalHÃeS, no uso de
suas prerrogativas parlamentares, etc.;

INDICA ,o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipat ADEMIR

MASCHIO, as providências que se fizerem necessárias junto ao Secretário Municipal
de Obras e Serviços Públicos - Senhor JOSE SOARES PEREIRA, a conveniência
de se construir uma Praça, bem como, instalar uma Academia ao Ar Livre na área
verde localizada na Rua dos Jatobás próximo a Rua Pau Brasil no Bairro COHAB
Eldorado.

JUSTIFIGATIVA:

A construção de uma praça, com toda estrutura, seria de grande importância
para a população da Cohab Eldorado, servindo de ponto de encontro dos moradores,
além de criar mais uma opçáo de lazer.

Sugere-se ainda a instalação de uma academia ao ar livre bem como
equipameÀtos de entretenimento infantil, visando promover o resgate da qualidade de
vida da população, que precisa compartilhar espaços públicos para se integrar e
garantir uma convivência social saudável.

Daí a razáo da presente sugestão, que está a merecer a atenção da
Administração Pública.

Sala das Sessões Dr. João Alfredo do Amaral Ribeiro,
08 de agosto de 2018

AN
Vereador SD

ES

"âmrErs"Jm'
Estado de São Pauto
ENCA]ÚINHADA

ÊWfuaB

fimil : ca mara santafedosul. sp'gov' br
e-mai I : cam a ra sa ntafe@hotma il' com

Rua Dez, 345 - (1" andar) Centro I Caixa Postal 66

Fones/Fax: (17) 3631-1223 ou 3631-7122l| CEP 15775-000 - sanÍa Fé do sul (sP)

cÂruena MUNtctpAL
SANTA FÉ DO SUL
Estado de São Paulo

s 9 A§0. Z0lB

PROT. NO 4í9

PROTOCOLO